Medicininiai instrumentai   878,45 184,40 1062,85 

mailto:info@profarmaglobal.com

Pirkimas susideda iš 25 pirkimo dalių. 

Nurodoma tik siūlomos pirkimo dalies bendra suma su PVM ir pirkimo dalies numeris su 

pavadinimu. 

Bendra pasiūlymo 13 pirkimo daliai kaina EUR, įskaitant PVM  – 217,56 Eur (Du šimtai 

septyniolika Eur, 56 ct), kur PVM (21proc) 37,75 Eur (Trisdešimt septyni Eurai, 75 ct). 

Bendra pasiūlymo 2 pirkimo daliai kaina EUR, įskaitant PVM  – 1062,85 Eur (Vienas 

tūkstantis šešiasdešimt du Eurai, 85 ct) ir kt., kur PVM (21proc) 184,40 Eur (Vienas šimtas 

aštuoniasdešimt keturi Eurai, 40 ct). 

* Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija: 

Eil.

Nr. 

Pateikto dokumento pavadinimas 

1. KONFIDENCIALU_Sertifikatai 

*Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad